АДМИНИСТРАЦИЯ
КОММУНАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.09.2016 № 60
 О  внесении изменений в  постановление от 25.10.2013 № 40 «Об утверждении  муниципальной  программы "Пожарная безопасность Коммунаровского  сельского поселения Ленинского
муниципального района Волгоградской области" на 2014-2016 годы»»

В соответствии с постановлением  Администрации Коммунаровского сельского поселения «Об утверждении Порядка разработки, формирования и реализации долгосрочных целевых программ поселения», на основании решения  Совета депутатов Коммунаровского сельского поселения № 19/44 от 08.12.2015 «О бюджете Коммунаровского сельского поселения на 2016год и период до 2018 года»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

    1. Внести изменения   Перечень мероприятий и потребность в финансировании мероприятий  на 2016год,  муниципальной  программы « Пожарная безопасность Коммунаровского  сельского поселения Ленинского муниципального района Волгоградской области" на 2014-2016 годы»  (Приложение №1).
   2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой
   3.Постановление  вступает в силу  с 01.01.2016г

Глава Коммунаровского
сельского поселения                                                                  В.А.Комарова

Приложение к постановлению
от  20.09.2016 № 60

Перечень мероприятий и потребность в
финансировании мероприятий муниципальной программы Пожарная безопасность Коммунаровского  сельского поселения Ленинского
муниципального района Волгоградской области" на 2014-2016 годы» утвержденной постановлением от 25.10.2013 № 40 с учетом изменений и дополнений »

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Сумма затрат тыс.руб.
	Сроки исполнения
	Ответст. Исполн

	1
	Заключение и оплата  срочных трудовых договоров  с водителями-пожарниками
	149,5
	2016г

	2
	Опашка п.Коммунар, х.Ковыльный, х.Надеждин.
	49,4
	2016

	5
	Приобретение и горючесмазочных  материалов и запасных частей на автомобиль АРС-14
	15,0
	2016

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОММУНАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От

20

.

09

.201

6

№

60

О

внесении изменений в  постановление от 25

.

10

.201

3

№

40 «

Об

утверждении

муниципальной

программы

"

Пожарная

безопасность

Коммунаровского  сельского поселения Ленинского

муниципального района Волгоградской

области" на 201

4

-

201

6

годы

»»

В соответствии с

постановлением  Администрации Коммунаровского сельского

поселения «Об утверждении Порядка разработки, формирования и реализации

долгосрочных целевых программ поселения»

, на основании решения  Совета

депутатов Коммунаровского сельского поселения № 19/44 от

08.12.2015 «

О

бюджете Коммунаровского сельского поселения на 2016год и период до 2018

года»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.

Внести изменения

Перечень мероприятий и потребность в

финансировании

мероприятий  на 201

6

год,

муниципальной

программы

«

Пожарная

безопасность

Коммунаровского  сельского поселения Ленинского

муниципального района

Волгоградской области" на 201

4

-

201

6

годы

»  (

Приложение

№1

)

.

2.

Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой

3.

Постановление

вступает в силу  с 01.

01

.201

6

г

Глава Коммунаровского

сельского поселения                                                                  В.А.Комарова